iuxta regiam viam que ducit de Aldredesgate versus Iseldon viginti et quinque vlnas

de vlnis ferreis domini Regis mensuratis sine policibus. In latitudine uero retro in fine

eiusdem terre viginti et sex vlnas de predictis vlnis. Et in profunditate iuxta terram

que fuit dicti Warini Longi a regia via usque ad sepem meam triginta et tres vlnas de

predictis vlnis. Et in medio continet in profunditate triginta et septem vlnas et

dimidium quarterie de predictis vlnis. Et in australi parte iuxta terram meam in

profunditate triginta et septem vlnas et dimidium quarteri de predictis vlnis. Scilicet

quicquid ibidem habui in longitudine et latitudine in viis et semitis in sepibus et

fossatis in arboribus et rebus cunctis. Habendum et tenendum eidem Magistro Bene-

dicto et heredibus suis et cuicumque vel quibuscumque dare legare aut assignare

voluerit et heredibus eoruni de me et heredibus meis in feodo et hereditate libere

quiete integre bene in pace inperpetuum. Reddendo inde annuatim mei et heredi-

bus meis pro omni seruicio et exaccione et rebus, cunctis sex denarios esterlingorum
ad duos terminos anni. Videlicet ad pascha tres denarios et ad festum Sancti Michaelis

tres denarios sine omni occasione. Et sciendum est quod ego Stephanus et heredes

mei uel aliquis alius per nos uel pro nobis nullatenus poterimus debospitari de

predicta terra uel de suis pertinenciis eundem Benedictuni uel heredes suos uel assignatos

8U08 inperpetuum causa nos uel heredes nostros uel aliquem alium hominem uel feminam

ibidem hospitandi, nee amplius inde poterimus habere exigere capere uel clamare

inperpetuum Quam predictos sex denarios per annum statutis terminis. Hanc autem

terram in longitudine et latitudine integre cum omnibus pertinentiis suis ego Stephanus et

heredes mei finabiliter warantizabimus predicto Benedicto et heredibus suis uel assig-

natis suis contra omnes homines et feminas et adquietabimus versus capitales dominos

feodi de omnibus seruiciis et demandis per predictum seruicium sex denarioriim. Et ut

bee mea dimissio concessio warantizatio firma sit et stabilis et in perpetuum inconcussa

permaneat earn fidei mei impositione et sigilli mei appositione corroboraui. Pro hac

igitur dimissione concessione warantizatione sigilli mei appositione et presentis carte mee
confirmatione dedit mei prenominatus magister Benedictus tres marcas et dimidiam

marcam esterlingorum in Gersummam. Hiis testibus : Radulfo de Frowic : Laurencio
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Dunstable of land outside the bar of Aldersgate, on the